[Chapter No.180 ] • 住所：東京都港区芝大門 2-12-3 電話 Fax：03-3459-8948

2013年 1月 16日

SME東京支部会員 殿

SME東京支部

支部長 森 雅彦

２０１２年度総会／特別講演会（２０１３年 2月例会）懇親会の開催案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

各位におかれましては、日頃より SME東京支部運営に対し、種々ご支援とご協力をいただき感

謝申し上げます。また、昨年は、設立 50周年の節目に当たり、会員各位からの多大なご支援を頂

戴し、記念事業として式典を開催することができましたことに、重ねて感謝申し上げます。

さて、当支部の 2012年度総会及び特別講演会（2月例会）を下記により開催させて頂くことと

なりました。

つきましては、ご多用中恐縮とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、総会終了後、会員各位との懇談会を計画いたしましたので、多数ご参加頂きますようお願

い申し上げます。

敬具

記

1.日時 2013年 2月 13日(水)午後 2時 30分～午後 6時 10分

第一部 総会 （SME東京支部会員のみ）

第二部 特別講演会（2月例会）

第三部 懇親会（立食パーティ）

2.場所 芝浦工業大学芝浦キャンパス（JR三田駅芝浦口から徒歩 3分）

総会及び特別講演会場：3階 301教室

懇親会場 ：7階校友会

3.会費 （講演会及び懇親会）

SME会員 5,000円

SME会員外 7,000円

学生 3,000円

2月例会（含む懇親会費）として上記会費を当日会場で申し受けます。

4.申込み及び連絡先

ご出欠の連絡は、添付の参加申込書により来る 2月 4日までに事務局宛に E-mail又は FAXに

てご回答下さいますようお願い申し上げます。

SME東京支部事務局

〒122-0012 東京都港区芝大門 2-12-13 共生ビル 2号館

TEL&FAX 03-3459-8948 E-mail : admin@sme-tokyo.or
以上

SME東京支部 2012年度総会・月例会及び懇親会

1．日時 2013年 2月 13日(水) 14：30～18：10
2．場所 芝浦工業大学芝浦キャンパス（地図参照）

総会及び例会：3階 3階 301教室

懇親会場 ：7階校友会

３．次第

第一部 総会（14：30～15：45）（SME東京支部会員のみ）

・支部長挨拶 森 雅彦 支部長

・ 2012年度年次報告

・ 2013年度事業計画など

第二部 特別講演会（16：00～17：00）
「加工プロセスの高性能化－工作機械と加工プロセスの相互作用－」

中部大学 学監 稲崎一郎 教授

第三部 懇親会（17：10～18：10）
立食パーティ

以上

総会会場地図

芝浦工業大学芝浦キャンパス

〒108-8548 東京都港区芝浦 3-9-14
TEL03-6722-2600代

【アクセス】

JR山手線・京浜東北線田町駅

芝浦口から徒歩 3分

都営地下鉄三田線三田駅から徒歩 5分

SME東京支部 御中

FAX：03-3459-8948
Email：admin@sme-tokyo.org

SME東京支部 2012年度総会・月例会及び懇親会の参加申込書

2013年 月 日

会社名・所属機関名 .

連絡者氏名 役職・所属名 .

連絡先 Tel E-mail .

参加者の氏名をご記入下さい。参加の欄に○印を付して下さい。

参加者氏名 所属・役職 総会 講演会 懇親会

出欠の連絡は、来る 2月 4日までに事務局宛に E-mail又は FAXにてご回答下さいますようお

願い申し上げます。

以上